
Ça vaut le coup.

0.95 1.29

4 pains pour hot dog
250 g

Avec Lidl Plus 

-26%

2.79 3.99

Saucisses  
pour hot dog
300 g (PNE)

Avec Lidl Plus 

-30%

Pomme 
de terre frite 
Filet de 2 kg
Catégorie 1 1.18 1.79

Avec Lidl Plus 
-34%

Ribs de porc 
barbecue 
original
500 g

Rayon  
frais 5.24 6.99

Avec Lidl Plus 
-25%

Macarons  
en forme  
de cœur
6 x 15 g

Rayon  
frais 2.99 3.99

Avec Lidl Plus 
-25%

Semoule 
extra fine
5,5 kg

Saint-Valentin
Préparez-vous pour la 

5.99 7.49

Avec Lidl Plus 
-20%

5,5 kg

2 kg

Esmara®
Kimono en 
satin femme
L’unité au choix.

6.39  
 

Avec Lidl Plus 
-20%

7.99

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Jeudi 05/02 Jeudi 05/02Jeudi 05/02

S06/2026

Du jeudi 05/02 au 11/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



-5 €

-20 %

Le nouveau  
Lidl Plus
1 € = 1 point
Point.

Scannez, collectez,
économisez.

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

À partir du jeudi 05/02



-5 €

-20 %

Du jeudi au dimanche

Le saviez-vous ?
Lidl est le premier vendeur  
de fruits et légumes de la distribution 
française et propose plus de 70 % 
d'origine France dans ce rayon.

2 kg

Butternut (1)

Le kilo
Catégorie 1 
no82835 1.08 1.65

Avec Lidl Plus 
-34%

ISRAËL
(3) Origine

FRANCE
(1) �Origine

Mandarine (3)

Le kilo
Catégorie 1
Calibre 60-75 mm
Variété : Orri		
Traitement après récolte
no80085 2.63 3.99

Avec Lidl Plus 
-34%

Pomme  
de terre frite (1)

Le filet de 2 kg (1 kg = 0,59 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 1,79 € (1 kg = 0,90 €)
Catégorie 1 - Calibre 50-70 mm
Variétés : Colomba / Caesar / Artemis
Traitement anti-germinatif  
après récolte
no83302 1.18 1.79

Avec Lidl Plus 
-34%

Céleri rave (1) 
La pièce
Catégorie 1
no82721 1.31 1.99

Avec Lidl Plus 
-34%

S06/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Jeudi 05/02

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

34%
toujours

Économisez



CHINE
(5) Origine

PÉROU
(4) Origine

BRÉSIL
(3) Origine

Mangue (3) ou (4) 
La pièce
Catégorie 1
no80711

selon arrivage
en supermarché

0.98
1.49

Avec Lidl Plus 

-34%

Pomelo géant (5)

La pièce
Catégorie 1
no80056 1.31 

1.99

Avec Lidl Plus 

-34%

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 05/02



Du jeudi au dimancheDu jeudi au dimanche

Opportunité de 

dernière minute !

Tomate cotelée noire (6)

La barquette de 300 g 
(1 kg = 6,57 €) avec Lidl Plus 
au lieu de 2,99 € (1 kg = 9,97 €)
Catégorie 1
no83697 1.97 

2.99

Avec Lidl Plus 

-34%

ESPAGNE
(6) Origine

S06/2026

Jeudi 05/02

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Rayon  
frais

Foire aux poissons  
Plus de 50 poissons frais.

FRANCE
(2) �Transformé en

2 kg

1 kg

Filets de cabillaud 
MSC (2)

1 kg
no5604088

19.99
OFFRE FLASH

Filets de lieu noir (2)

500 g (1 kg = 13,98 €)
no5609486

6.99
OFFRE FLASH

Farci au saumon 
et aux Saint-
Jacques (2)

2 x 450 g (1 kg = 17,21 €)
no5610352 15.49

OFFRE FLASH

Moules 
de corde (2)

2 kg  
(1 kg = 4,25 €)
no5621878 8.49

OFFRE FLASH

Seulement  
7,75 € le farci

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 05/02



Moins Cher !

NORVÈGE
(3) �Élevé en

Filet de merlu 
MSC façon Fish 
and Chips (2)

800 g (1 kg = 12.49 €)
no5619222

9.99
OFFRE FLASH

Panés au colin d'Alaska MSC (2)

1 kg
no5732

5.99
OFFRE FLASH

Filet de saumon entier (3)

La pièce d'environ 1 kg
Nourri sans OGM
no183977 15.99

OFFRE FLASH
Le

 k
ilo

1 kg

Voir prix sur
l'emballage

Gambas ASC  
entières cuites (2)

Le produit de 500 g : 
6,99 € (1 kg = 13,98 €)
Les 2 produits : 11,18 € 
(1 kg = 11,18 €)
30 à 50 pièces par kg
no5605509

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

4.19
-40%  
sur le 2e

6.99

4 filets de limande  
du Nord MSC  
meunière (2)

Le produit de 400 g :  
6,49 € (1 kg = 16,23 €)
Les 2 produits :  
9,74 € (1 kg = 12,18 €)
no5610300

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

3.25
-50%  
sur le 2e

6.49

1 kg
8 pavés 
de saumon (2)

1 kg
no5610790

15.29 17.99

Avec Lidl Plus 
-15%

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S06/2026

Jeudi 05/02

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Rayon  
frais

Plus de 100  
viandes fraîches au quotidien. 

1 kg

FRANCE
(2) �Transformé en

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

Nuggets  
de poulet  
avec sauces (3)

1 kg
no220587 4.94 

5.99

Avec Lidl Plus 
-17%

5.24 
6.99

Avec Lidl Plus 
-25%Ribs de porc 

barbecue 
original (2)

500 g  
(1 kg = 10,48 €)
avec Lidl Plus  
au lieu de 6,99 €  
(1 kg = 13,98 €)
no5603373

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S06/2026

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 05/02



Des produits cuits sur place  
chaque jour.

Moins Cher !
Cuit sur place

Cuit sur place

Pain aux noix*

380 g (1 kg = 3,92 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 1,99 € (1 kg = 5,24 €)
no118290

1.49 
1.99

Avec Lidl Plus 
-25%

Milka donuts
224 g (1 kg = 16,29 €)  
avec Lidl Plus au lieu 
de 4,05 € (1 kg = 18,08 €)
n°151545

Produit décongelé
ne pas recongeler 3.65 4.05

Avec Lidl Plus 
-10%Escargots aux raisins*

Le produit de 95 g : 0,69 € (1 kg = 7,26 €) 
Les 4 produits dont 1 OFFERT : 
2,07 € (1 kg = 5,45 €) au lieu de 2,76 € 
(1 kg = 7,26 €)
no57733 L’

un
it

é 0.52 0.69

3 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S06/2026

Jeudi 05/02

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dans les supermarchés disposant d’un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.

Du jeudi 05/02 au 11/02



Rillettes de poulet rôti (2)

Le produit de 220 g :  
1,79 € (1 kg = 8,14 €)
Les 2 produits :  
2,86 € (1 kg = 6,50 €)
no1166

Rayon  
frais

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

1.07 
-40%  
sur le 2e

1.79

2 feuilletés jambon 
& emmental (2)

Le produit de 280 g :  
2,99 € (1 kg = 10,68 €) 
Les 2 produits :  
4,19 € (1 kg = 7,48 €) 
no5615625

Rayon  
frais

1.20 2.99

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

Coppa 
en tranches (2)

Le produit de 100 g :  
1,98 € (1 kg = 19,80 €) 
Les 2 produits :  
2,77 € (1 kg = 13,85 €)
no2364

Rayon  
frais

0.79 1.98

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

Mortadella Bologna IGP
Le produit de 150 g :  
2,14 € (1 kg = 14,27 €)
Les 2 produits :  
3 € (1 kg = 10 €)
no112524

Rayon  
frais 0.86 2.14

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

 • I

NDI
CA

TI
O

N 
GÉOGRAPHIQUE PR

O
TÉGÉE •

Rôti de porc aux herbes (2)

Le produit de 160 g : 2,79 € (1 kg = 17,44 €) 
Les 2 produits : 4,19 € (1 kg = 13,09 €)
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits : 3,91 € (1 kg = 12,22 €)
4 tranches
no5603921

Rayon  
frais

1.12Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

1.40 2.79

-50% sur le 2e

4 saucisses fumées (2)

400 g (1 kg = 6,78 €)
Avec Lidl Plus : 
(1 kg = 5,93 €) 
Au bois de hêtre
no5602465

Rayon  
frais

2.37

2.71
3.39-20%

Avec Lidl Plus 
-30%

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 05/02

Moins Cher !
Du jeudi 05/02 au 11/02



FRANCE
(2) �Transformé en

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

Pizza cuite au feu  
de bois saumon 
Le produit de 470 g :  
2,74 € (1 kg = 5,83 €)
Les 2 produits :  
3,84 € (1 kg = 4,09 €)
no5604323

Rayon  
surgelé 1.10 2.74

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

Yaourt vanille (2)

Le produit de 4 x 125 g :  
1,29 € (1 kg = 2,58 €) 
Les 2 produits :  
2,06 € (1 kg = 2,06 €)
Pot en verre
no372

Rayon  
frais

4 mini gratin 
dauphinois
480 g (1 kg = 4,98 €) 
avec Lidl Plus au lieu  
de 2,99 € (1 kg = 6,23 €)
no5619781

Rayon  
surgelé 2.39 2.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Smoothie (3)

Le produit de 250 ml : 
0,99 € (1 L = 3,96 €) 
Les 4 produits  dont 
1 OFFERT : 2,97 € 
(1 L = 2,97 €)  
au lieu de 3,96 € 
(1 L = 3,96 €)
no38798

Rayon  
frais 0.74 0.99

Avec Lidl Plus 
3 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é

Saint Agur  
crème (2)

Le produit de 155 g :  
2,58 € (1 kg = 16,65 €) 
Les 2 produits : 
3,61 € (1 kg = 11,65 €)
25 % Mat. Gr. sur produit fini
no5613060

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.03
-60%  
sur le 2e

2.58

Poêlée champêtre
Le produit de 1 kg : 2,99 € 
Les 2 produits : 4,78 €  
(1 kg = 2,39 €)
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits : 4,49 €  
(1 kg = 2,25 €)
no172516

Rayon  
surgelé

1.50Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

1.79 2.99

-40% sur le 2e

lait entier

0.77 1.29

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-40% 
sur le 2e

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S06/2026

Jeudi 05/02Du jeudi 05/02 au 11/02



Lait d'amande Bio  
sans sucres
Le produit de 1 L : 1,41 €
Les 3 produits  
dont 1 OFFERT :  
2,82 € (1 L = 0,94 €)  
au lieu de 4,23 €  
(1 L = 1,41 €) 
no6011335 0.94 1.41

Avec Lidl Plus 
2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é

Mars, Snickers  
ou Twix minis
Le produit de 333 g : 
3,69 € (1 kg = 11,08 €) 
Les 2 produits :  
5,90 € (1 kg = 8,86 €)
no3288 2.21 3.69

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-40% 
sur le 2e

Rillettes 
de thon
Le produit  
de 125 g : 1,69 €  
(1 kg = 13,52 €) 
Les 2 produits :  
2,54 €  
(1 kg = 10,16 €)
no187391 0.85 1.69

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Noix de cajou
Le produit de 200 g :  
2,85 € (1 kg = 14,25 €)
Les 2 produits :  
4,28 € (1 kg = 10,70 €)
no12971 1.43 2.85

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

1 kg

Pâte à tartiner 
choco Nussa
1 kg
no204512

3.40 4.25

Avec Lidl Plus 
-20%

Riz basmati en sachet
Le produit de 4 x 125 g : 2,01 € 
(1 kg = 4,02 €)
Les 2 produits : 3,02 € (1 kg = 3,02 €)
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits : 2,81 € (1 kg = 2,81 €)
no120369

0.80 Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

1.01 2.01

-50% sur le 2e

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 05/02Du jeudi 05/02 au 11/02



Signal dentifrice 
système blancheur
Le produit de 100 ml :  
2,37 € (1 L = 23,70 €)
Les 2 produits :  
3,32 € (1 L = 16,60 €)
no5620207 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.95 
-60%  
sur le 2e

2.37

Dash lessive liquide 
envolée d'air*

1,8 L (1 L = 3,66 €)
40 lavages
no5622035

6.59
9.99-34%

Soit 0,16 €  
le lavage

Éponges grattantes 
2 épaisseurs
Le produit de 6 pièces :  
1,58 €
Les 2 produits : 2,21 €
no192873 0.63 1.58

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

Sirop de grenadine
Le produit de 75 cl :  
1,89 € (1 L = 2,52 €) 
Les 2 produits :  
2,84 € (1 L = 1,89 €)
no4036

0.95 1.89

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Guigoz lait poudre  
3e âge
Le produit de 830 g :  
10,26 € (1 kg = 12,36 €)
Les 2 produits :  
14,36 € (1 kg = 8,65€)
12 mois
no5618181

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

4.10
-60%  
sur le 2e

10.26

Co�ee

Capsules de café classico
Le produit de 108 g :  
3,46 € (1 kg = 32,04 €) 
Les 2 produits :  
5,88 € (1 kg = 27,22 €)
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits :  
5,54 € (1 kg = 25,65 €)
20 capsules
no180399 2.08Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-40% 
sur le 2e

2.42 3.46

-30% sur le 2e

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S06/2026

Jeudi 05/02

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

Du jeudi 05/02 au 11/02



avecde remise
immédiate

-25%

1  Mascara  
BA
10 ml  
(1 L = 224 €) 
avec Lidl Plus 
au lieu  
de 2,99 € 
(1 L = 299 €)
no112001 2.24 2.99

Avec Lidl Plus 
-25%

4  Masque 
hair fruits
400 ml  
(1 L = 6,93 €) 
avec Lidl Plus 
au lieu  
de 3,69 € 
(1 L = 9,23 €)
no148894 2.77 3.69

Avec Lidl Plus 
-25%

2  BB crème 
visage
50 ml  
(1 L = 51,80 €) 
avec Lidl Plus 
au lieu  
de 3,45 € 
(1 L = 69 €)
no98901 2.59 3.45

Avec Lidl Plus 
-25%

5  Démaquillant 
pour les yeux  
bi-phasé
100 ml  
(1 L = 9,90 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu  
de 1,32 €  
(1 L = 13,20 €)
no130962 0.99 1.32

Avec Lidl Plus 
-25%

3  Masque 
pour le 
visage
1 pièce
Variétés 
au choix
no98722 0.74 0.99

Avec Lidl Plus 
-25%

6  Soin sans rinçage  
nature's  
beauty
200 ml  
(1 L = 6,35 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu  
de 1,69 €  
(1 L = 8,45 €)
no5615369 1.27 1.69

Avec Lidl Plus 
-25%

1

2

3

4

5

6

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 05/02Du jeudi 05/02 au 11/02



de remise
immédiate

-30%
Jusqu'à

avec

sur une sélection  
de produits

4  Carrés  
à langer
20 pièces
no208509 5.59 6.99

Avec Lidl Plus 
-20%

5  Liniment 
Bio
500 ml  
(1 L = 6,48 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu  
de 4,05 € 
(1 L = 8,10 €)
no5612634 3.24 4.05

Avec Lidl Plus 
-20%

6  Eau micellaire 
ou gel bébé  
Bio 
750 ml  
(1 L = 4,21 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu  
de 3,95 € 
(1 L = 5,27 €)
no5617642 3.16 3.95

Avec Lidl Plus 
-20%

3  Pants 
taille 7
36 pièces 
no208101 8.90 11.12

Avec Lidl Plus 
-20%

2  Couches 
XL taille 6
64 pièces 
no208363 11.56 14.45

Avec Lidl Plus 
-20%

1  Sac à  
couches
100 pièces 
no133364 2.02 2.89

Avec Lidl Plus 
-30%

1

3
4 5

6

6

2

S06/2026

Jeudi 05/02

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Du vendredi 06/02 au 08/02



Richesmonts  
fondue (2)

Le produit de 450 g :  
5,13 € (1 kg = 11,40 €)
Les 2 produits : 7,18 €  
(1 kg = 7,98 €)
18 % Mat. Gr. sur produit fini
no224672

Rayon  
frais

Apérivrais (2)

Le produit de  
100 g : 2,12 €  
(1 kg = 21,20 €) 
Les 2 produits :  
2,97 € 
(1 kg = 14,85 €)
31 % Mat. Gr.  
sur produit fini 
Au choix :  
saveurs d'Italie  
ou de Provence
no5611865/5611866

Rayon  
frais

Meule fruitée 
râpée (2)

300 g  
(1 kg = 12,30 €)
35 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no5619701

Rayon  
frais 3.69 

OFFRE FLASH

Tartare ail et fines 
herbes portions (2)

Le produit de 160 g : 2,05 € 
(1 kg = 12,81 €)
Les 2 produits :  
2,87 € 
(1 kg = 8,97 €)
32 % Mat. Gr.  
sur produit fini 
10 portions
no8936

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.82 
-60% 
sur le 2e

2.05

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

2.05 
-60% 
sur le 2e

5.13

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

0.85 
-60% 
sur le 2e

2.12

FRANCE
(2) �Transformé en

Fleury Michon  
Jambon « Le Supérieur 
à l'étouffée » (2)

315 g (1 kg = 10,63 €) 
6 tranches + 3 OFFERTES 
Prix normal pour 6 tranches : 
5,02 € (1 kg = 15,94 €) 
no5613788

Rayon  
frais

3.35
3 tranches
OFFERTES

5.02

Lustucru  
Gnocchi à poêler extra  
ricotta épinard (2)

364 g (1 kg = 6,84 €) 
280 g + 30 % OFFERTS 
Prix normal pour 364 g : 
3,24 € (1 kg = 8,90 €) 
no5622661

Rayon  
frais

2.49
30 % 
OFFERTS

3.24

Lustucru  
gnocchi à poêler (2)

676 g (1 kg = 3,83 €) 
520 g + 30 % OFFERTS 
Prix normal pour 640 g : 
2,99 € (1 kg = 4,67 €) 
no5618517

Rayon  
frais

2.59
30 % 
OFFERTS

2.99

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 05/02

Offres Flash !



Richesmonts  
fondue (2)

Le produit de 450 g :  
5,13 € (1 kg = 11,40 €)
Les 2 produits : 7,18 €  
(1 kg = 7,98 €)
18 % Mat. Gr. sur produit fini
no224672

Rayon  
frais

Pom’Potes
48 x 90 g (1 kg = 3,61 €)
no5621651

La Laitière gâteau  
de riz caramel (2)

Le produit de 500 g : 2,18 € 
(1 kg = 4,36 €)
Les 2 produits : 3,27 € (1 kg = 3,27 €)
no1002119

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.09 
-50% 
sur le 2e

2.18

La Laitière semoule  
au lait vanille (2)

Le produit de 460 g : 1,58 € 
(1 kg = 3,43 €)
Les 2 produits : 2,37 € (1 kg = 2,58 €)
no1002125

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.79 
-50% 
sur le 2e

1.58

St Hubert omega 3  
sans huile de palme
Le produit de 500 g : 4,30 €  
(1 kg = 8,60 €)
Les 2 produits : 5,68 €  
(1 kg = 5,68 €)
no5623071 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.38 
-68% 
sur le 2e

4.30

La Laitière l'île flottante 
aux éclats de caramel (2)

Le produit de 4 x 100 g :  
2,98 € (1 kg = 7,45 €)
Les 2 produits :  
4,47 € (1 kg = 5,59 €)
no5614333

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.49
-50% 
sur le 2e

2.98

Soit 0,28 € la gourde

48
compotes

15.59
20.79-25%

La Laitière riz au lait (2)

500 g (1 kg = 3,40 €)
no190343

Rayon  
frais 1.19

1.70-30%

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S06/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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Les  
moelleuses  
Gaufres 
fourrées  
vanille
360 g 
(1 kg = 7,75 €)
no5607936 2.79

OFFRE FLASH

Old el paso tortilla blé
489 g (1 kg = 6,73 €)
no5615957 3.29 

OFFRE FLASH

Skippy  
beurre de  
cacahuète
340 g  
(1 kg = 12,62 €) 
Au choix :  
creamy 
ou crunch
no5620813/5620814 4.29 

OFFRE FLASH

San Marco  
café moulu
3 x 250 g  
(1 kg = 19,67 €)
no5609035 14.75 

OFFRE FLASH
Carte Noire  
corsées
420 g (1 kg = 17 €) 
60 dosettes	
no5620679 7.14

10.20-30%

Nutella 
b-ready
Le produit de  
330 g : 4,07 € 
(1 kg = 12,33 €)
Les 2 produits : 
6,11 €  
(1 kg = 9,26 €)
15 pièces
no5609313 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

2.04
-50% 
sur le 2e

4.07

Soit 4,92 € le paquet

12 
tortillas

Morceaux de thon  
listao MSC au naturel
800 g (1 kg = 6,44 €) 
avec Lidl Plus au lieu de 5,99 € 
(1 kg = 7,49 €)
no5620065

Sucre  
extra fin
2 kg  
(1 kg = 1,50 €)
Prix normal 
pour 750 g : 1,59 € 
(1 kg = 2,12 €)
no5902844

Inédit

2 kg

2.99 4.24

500 g
OFFERTS

5.15 5.99

Avec Lidl Plus 
-14%

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Elmex dentifrice  
anti-caries
75 ml (1 L = 56,67 €)
no5618672 4.25

OFFRE FLASH

Papier toilette rose
24 rouleaux   
2 plis
no1003064

5.99
OFFRE FLASH

Soupline  
concentré
2 x 1,35 L (1 L = 2,59 €)
Au choix :  
grand air ou  
hypoallergenique 
60 lavages
no5622670/5622671

6.99
10.59-34%

Soit 0,50 € la capsule

Ariel pods 
grandiose*

960 g (1 kg = 16,55 €)
21 pods 
Variétés au choix
no5623265 10.49

15.89-34%

Soit 0,25 € le rouleau

Soit 0,12 € le lavage

Lingettes 
pour enfants
3 x 72 lingettes 
no1011482 2.99 3.99

Avec Lidl Plus 
-25%

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S06/2026
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  
*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
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*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

Vitroclen plaque*

250 ml (1 L = 10,20 €) 
Au choix : induction ou  
vitrocéramique 
no5619636/5619637 2.55

OFFRE FLASH

Nourriture en mousse 
pour chat
48 x 85 g (1 kg = 4,65 €)
no1008255 18.99 

OFFRE FLASH

Soit 0,40 € le sachet

3.69

Litière pour chat  
senteur lavande
6 L (1 L = 0,62 €)
no109120

OFFRE FLASH

6 L

40
sachets

80
sachets

Whiskas Tasty Mix  
sachets fraîcheur
40 x 85 g (1 kg = 3,53 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 12,99 € (1 kg = 3,82 €)
no5618562 11.99 12.99

Avec Lidl Plus 
-1 € Whiskas poissons 

favoris gelée chat 
adulte
80 x 85 g (1 kg = 3,31 €) 
avec Lidl Plus au lieu de 23,99 € 
(1 kg = 3,53 €)
no196581 22.49 23.99

Avec Lidl Plus 
-1,50 €

Soit 0,30 € le sachet Soit 0,28 € le sachet

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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5,5 kg

Semoule  
extra fine
5,5 kg  
(1 kg = 1,09 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 7,49 €  
(1 kg = 1,36€)
no5615466�

Isla délice  
lait  
fermenté
1 L
no5623349 1.99 

OFFRE FLASH

Amandes 
décortiquées
500 g  
(1 kg = 9,58 €)
no5615555 4.79 

OFFRE FLASH

Poudre 
d'amande
400 g  
(1 kg = 9,98 €)
no5615559 3.99 

OFFRE FLASH

Cornes 
de gazelle 
blanches
180 g  
(1 kg = 11,94 €)
no5615593 2.15 

OFFRE FLASH

Assortiment baklawas  
cacahuète  
et amande
290 g  
(1 kg = 11,21 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de  
3,82 €  
(1 kg = 13,17€)
no5617835

Pâte  
à tartiner 
à la pistache 
et au cacao
350 g  
(1 kg = 9,97 €)
no229988 3.49 

OFFRE FLASH
Dattes  
Deglet Nour 
branchées
1 kg
no5607604 4.35

OFFRE FLASH

1 kg

3.25 3.82

Avec Lidl Plus 
-15%

5.99 7.49

Avec Lidl Plus 
-20%

1 L

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S06/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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Un goût 
d'Amérique 1.75 3.49

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Double  
burger (4)

Le produit de 
300 g : 3,49 €  
(1 kg = 5,83 €)
Les 2 produits :  
5,24 €  
(1 kg = 8,73 €) 
no130913

Rayon  
frais

Avec Lidl Plus 
-50% sur le 2e

Cheddar (4)

200 g 
(1 kg = 12,45 €) 
32 % Mat. Gr.  
sur produit fini
no176237

Rayon  
frais 2.49

OFFRE FLASH
Lasagne 
bolognaise 
au porc 
effiloché (5)

1 kg
no169948

Rayon  
frais 5.99

OFFRE FLASH

Mac & Cheese (5)

1 kg
no148160

Rayon  
frais

2.99
OFFRE FLASH

1  kg

1  kg

Fromage  
pour burger (4)

300 g  
(1 kg = 6,63 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,65 €  
(1 kg = 8,83 €)
29 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no69698

Rayon  
frais 1.99 2.65

Avec Lidl Plus 
-25%

Côtes de porc saveur  
BBQ (3)

600 g  
(1 kg = 10,48 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 6,99 €  
(1 kg = 11,65 €)
no5205187

Rayon  
frais 6.29 6.99

Avec Lidl Plus 
-10%

IRLANDE
(3) Transformé en Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Un goût 
d'Amérique

Poulet  
effiloché (4)

550 g  
(1 kg = 7,80 €)
no126503

Rayon  
frais 4.29

OFFRE FLASH
Ailes et filets  
de poulet 
frits (4)

750 g  
(1 kg = 9,32 €)
no142993

Rayon  
frais 6.99

OFFRE FLASH

Pancakes à  
l’amé- 
ricaine (6)

240 g  
(1 kg = 8,13 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,29 € 
(1 kg = 9,54 €)
no6612497

Rayon  
frais

Beignets  
d’oignons
450 g  
(1 kg = 3 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 1,69 €  
(1 kg = 3,76 €)
no12957

Rayon  
surgelé

Gâteau Oreo
570 g  
(1 kg = 9,81 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 6,99 € 
(1 kg = 12,26 €)
no137079

Rayon  
surgelé

Pizza à l’américaine
450/500 g  
(1 kg = 7,09 €) 
Au choix :  
4 fromages  
ou barbecue  
chicken 
no159150

Rayon  
surgelé 3.19

OFFRE FLASH

Inédit

Assortiment de snacks 
à l’américaine
850 g (1 kg = 5,64 €) avec Lidl Plus 
au lieu de 5,99 € (1 kg = 7,05 €)
no148212

Rayon  
surgelé

4.79 
5.99

Avec Lidl Plus 
-20%

1.35 1.69

Avec Lidl Plus 
-20%

BELGIQUE
(5) �Transformé en

PAYS-BAS
(6) �Transformé aux

ALLEMAGNE
(4) �Transformé en

1.95 2.29

Avec Lidl Plus 
-15%

5.59 6.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S06/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

Jeudi 05/02



Snack 
pommes 
de terre
175 g  
(1 kg = 7,37 €)
no68326 1.29

OFFRE FLASH
Snack 
de maïs
450 g  
(1 kg = 5,53 €)
Au choix : 
saveur fromage 
ou barbecue
no1006126 2.49

OFFRE FLASH
Moutarde à  
l’américaine
500 g  
(1 kg = 2,58 €)
no6211484 1.29

OFFRE FLASH

Oignons frits
500 g (1 kg = 4,90 €)
no206547 2.45

OFFRE FLASH

Snack jerky
45 g (1 kg = 44,22 €) 
Variétés au choix
no5218673 1.99

OFFRE FLASH

1.19 1.49

Avec Lidl Plus 

-20%
Tranches de cornichons
360 g (PNE) (1 kg = 3,31 €) 
avec Lidl Plus au lieu de 1,49 €  
(1 kg = 4,14 €)
no105014

4 pains burger multigrains
320 g (1 kg = 4,34 €) 
avec Lidl Plus au lieu de 1,99 € 
(1 kg = 6,22 €)
no123440 1.39 1.99

Avec Lidl Plus 

-30%

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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4 pains pour hot dog
250 g (1 kg = 3,80 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 1,29 € (1 kg = 5,16 €)
no22689

Saucisses pour  
hot dog
300 g (PNE) (1 kg = 9,30 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 3,99 € (1 kg = 13,30 €)
no102380.95 1.29

Avec Lidl Plus 

-26%

2.79 3.99

Avec Lidl Plus 

-30%

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S06/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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1 kg

Cookies 
cœur 
fondant
175 g  
(1 kg = 7,14 €)
Au choix : 
chocolat 
ou noisettes
no43358 1.25

OFFRE FLASH

Popcorn 
en boîte
180 g  
(1 kg = 16,61 €)
Variétés 
au choix
no7716490 2.99

OFFRE FLASH

Muffins aux  
pépites  
de chocolat
540 g  
(1 kg = 5,17 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 3,49 €  
(1 kg = 6,46 €) 
Variétés au  
choix
no133392

Préparation  
pour  
pancakes
200 g  
(1 kg = 4,95 €)
no12968 0.99

OFFRE FLASH

Chocolat 
au lait 
fourré
130 g  
(1 kg = 19,15 €) 
Variétés 
au choix
no189829 2.49

OFFRE FLASHCookies 
moelleux
225 g  
(1 kg = 9,56 €)
Variétés 
au choix
no6605177 2.15

OFFRE FLASH

Beurre de  
cacahuètes 
crunchy
1 kg
no205412 4.95

OFFRE FLASH

Pâte à tartiner 
saveur  
pop-corn  
caramel
200 g  
(1 kg = 9,95 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,69 € 
(1 kg = 13,45 €)
no227031 1.99 2.69

Avec Lidl Plus 

-26%

Inédit

Cacao

2.15 2.39

Avec Lidl Plus 

-10%
Pop-corn  
sucré
250 g  
(1 kg = 8,60 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,39 € 
(1 kg = 9,56 €)
no60378

Cacao

2.79 3.49

Avec Lidl Plus 

-20%

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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PARTENAIRE OFFICIEL

2€ D’ACHATS = 1 VIGNETTE

VALABLE SUR LES MARQUES:

3 VIGNETTES = 1 PARTICIPATION

Jeu avec obligation d’achat Coca-Cola Classic, Coca-Cola Zéro Sucres, Fuze Tea, Fanta, Tropico et Powerade (sous réserve de disponibilité en points de vente), valable du 02/02/2026 au 22/02/2026 via l’application LIDL PLUS téléchargeable gratuitement sur les plateformes AppStore et Google Play. Voir modalités 
et détail des dotations sur l’application. Visuels illustratifs non contractuels. En Europe, les formules Fanta peuvent varier d’un pays à l’autre ; rdv sur Fanta.fr pour découvrir les formules françaises. ©2026 The Coca-Cola Company, Coca-Cola, Fanta, Powerade et la Bouteille Contour sont des marques déposées 
de The Coca-Cola Company. © 2026 Tropico SAS, Tropico est une marque déposée de Tropico SAS. ©2026 DP Beverages. Fuze Tea est une marque déposée de DP Beverages. Coca-Cola Europacific Partners France SAS - Issy-les-Moulineaux - RCS Nanterre 343 688 016. Pour toute information complémentaire sur les 
ingrédients et le contenu nutritionnel de nos produits, y compris les éventuelles variations régionales en Europe, veuillez consulter : coca-cola-france.fr/fuze-tea

orange

Du 02/02  au 22/02 JOUEZ SUR

CCEFR77557-CCO-18098 ACTIVATION FIFA PHASE 1 LIDL + COM PROS 165x262mm-V03.indd   1CCEFR77557-CCO-18098 ACTIVATION FIFA PHASE 1 LIDL + COM PROS 165x262mm-V03.indd   1 9/1/26   10:039/1/26   10:03Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S06/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



Offre valable sur les produits suivants 
n°5609461/5609462/5609463 

de la marque Ferrero
L'offre s'applique lors de votre passage en caisse.

-50% sur le 2e produit

ça vaut le coup.

Célébrez la journée
de l'amour.

3.99 4.99

Avec Lidl Plus 

-20%

Eau de parfum  
ou eau  
de toilette
100 ml  
(1 L = 39,90 €)
avec Lidl Plus  
au lieu de 4,99 € 
(1 L = 49,90 €) 
Variétés au choix
no7716840

1.99 2.49

Avec Lidl Plus 

-20%

Mélange 
de bonbons 
de Saint- 
Valentin
250 g  
(1 kg = 7,96 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,49 € 
(1 kg = 9,96 €)
no5229662

Tablette  
de chocolat  
cheveux  
d’ange
150 g  
(1 kg = 33,27 €)
no7718087 4.99

OFFRE FLASH

Prosecco Spumante 
DOC brut*

75 cl (1 L = 7,32 €)
11 % Vol.
no152616

5.49
OFFRE FLASH

2.99 3.99

Avec Lidl Plus 

-25%

Macarons en forme  
de cœur (3)

6 x 15 g   
(1 kg = 33,22 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 3,99 € 
(1 kg = 44,33 €)
no7406024

Rayon  
frais 2.39 2.99

Avec Lidl Plus 

-20%

Pizza  
en forme  
de cœur
300 g  
(1 kg = 7,97 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,99 € 
(1 kg = 9,97 €)
no6001399

Rayon  
surgelé

Saint-Valentin
Préparez-vous pour la 

BELGIQUE
(3) �Transformé en Pour votre santé, évitez de grignoter  

entre les repas www.mangerbouger.fr
S06/2026

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 05/02



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

3.99 4.99

Jacinthe  
Saint-Valentin
L’unité  
ø 12 cm - Hauteur : 16 cm 
no58377

Avec Lidl Plus 

-20%

Plante Saint-Valentin 
en pot céramique
L’unité  
ø 12 cm  
Hauteur : 30 cm 
no58376

7.99
OFFRE FLASH

Orchidée séduction
L’unité  
ø 12 cm
Hauteur : 60-65 cm 
no139764

11.99
OFFRE FLASH

Rosier duo
L’unité  
ø 14 cm  
Hauteur : 32 cm 
no162167

6.99
OFFRE FLASH

Composition tendresse
L’unité  
ø 17 cm - Hauteur : 20 cm 
no935325

ou composition  
Saint-Valentin 
L’unité  
ø 12 cm - Hauteur : 18 cm 
no935697

14.99
OFFRE FLASH

Rosier en vase  
Saint-Valentin
L’unité  
ø 15 cm
Hauteur : 14 cm 
no149120

11.99
OFFRE FLASH

S06/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 
** Plus de plantes et bouquets à retrouver sur votre prospectus en ligne.

Mardi 10/02

Les Plantes & Fleurs



Les Plantes
& Fleurs

Azalée
L’unité  
ø 14 cm  
Hauteur : 27 cm 
no127583 5.99

OFFRE FLASH

Plante verte 
en pot béton
L’unité  
ø 8 cm  
Hauteur 14 cm 
no131689 3.49

OFFRE FLASH

Camélia
L’unité  
ø 12 cm  
Hauteur 35 cm 
no157101

7.99
OFFRE FLASH

Calla
L’unité  
ø 12 cm  
Hauteur 35 cm 
no935576

5.49
OFFRE FLASH

S06/2026

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 05/02

Jardinière fleurie
L’unité  
Longueur : 38 cm
Hauteur : 20 cm 
no935696 15.99

OFFRE FLASH



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

Orchidée Paphiopedilum 
"American Hybride"
L’unité  
ø 12 cm Hauteur : 35 cm 
no179103 12.99

OFFRE FLASH

Gerbera
L’unité  
ø 12 cm Hauteur : 23 cm 
no58230 

ou Primevère Obconica
L’unité  
ø 12 cm Hauteur : 25 cm 
no58234 2.79

OFFRE FLASH

3.19 3.99

Jacinthe  
couleur  
en coupe
L’unité  
ø 16 cm
Hauteur : 7 cm 
no67806

Avec Lidl Plus 

-20%
Plante verte
L’unité  
ø 23 cm  
Hauteur 100 cm mini 
no51260 24.99

OFFRE FLASH

S06/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Jeudi 05/02
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Vos bouquets  
préférés

livrés tous les jours  
en supermarché

           À partir de

1.99 €

S06/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr



Mode & Accessoires

Livarno
Plaid
Ex. 100 % polyester (recyclé).
L’unité au choix. n°494999

6.99
SEULEMENT

Env. 150 x 200 cm 

Saint-Valentin
Préparez-vous pour la 

Jeudi 05/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Mode & Accessoires

La garantie commerciale s’applique en complément de la garantie légale de conformité (Articles L 217-3 et suivants du Code de la consommation) et de la garantie des vices cachés (Articles 1641 et suivants du Code civil).

P+T · S06/2026



Livarno
Bougie parfumée 
dans un bocal
L’unité au choix. n°494968

2.99
SEULEMENT

Env. 9,8 x 13,7 cm (Ø x h)

Silvercrest®
Accessoire de pâtisserie 
Saint-Valentin
L’unité, le set ou le lot au choix. 
n°495010

2.-
SEULEMENT

Animal en peluche
L’unité au choix. n°495000

2.99
SEULEMENT

Jeudi 05/02

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Mode & Accessoires

S06/2026



Esmara®
Chemise de nuit
en satin femme
Du 38 au 48 selon modèle. 
Ex. Dessus 100 % polyester 
(recyclé) et dentelle 92 % 
polyamide et 8 % élasthanne
L’unité au choix. n°494993

5.99
SEULEMENT

Mode & Accessoires
Jeudi 05/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S06/2026



Esmara®
Kimono en 
satin femme
Du S au XL  
selon modèle.
Ex. 100 % polyester 
(recyclé)
L’unité au choix. 
n°494998

Avec Lidl Plus 
-20% 

6.39 7.99

Mode & Accessoires

Esmara® Men
Boxers homme
Du M au XXL selon modèle. 
Ex. 95 % coton et 5 % 
élasthanne (LYCRA®).
Le lot au choix. n°494997 4.29

SEULEMENT

Esmara®
Pyjama en satin femme
Du M au XL selon modèle.
Ex. 100 % polyester (recyclé).
L’ensemble au choix. 
n°494996

9.99
SEULEMENT

Ce dispositif médical est un produit de santé réglementé qui 
porte, au titre de cette réglementation le marquage CE. En cas 
de doute, consultez votre médecin, votre pharmacien ou tout 
autre professionnel de santé. Fabriqué par HORIZONTE Textil. 
Date de mise à jour de cette publicité : Jeudi 05/02.

Sensiplast
Bouillotte
Pour un moment de détente.
L’unité au choix. n°487617

3.49
SEULEMENT

Jeudi 05/02

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
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Avec Lidl Plus 
-20% 

11.99 
Dont 0,16 € d’éco-participation

14.99

Avec Lidl Plus 
-10% 

17.95 
Dont 0,30 € d’éco-participation

19.95

Silvercrest®
Appareil à pop-corn
Appareil à air chaud pour la 
préparation de pop-corn faible 
en calories.
L’unité. n°494712

Silvercrest®
Appareil à barbe à papa
Idéal pour les fêtes de famille, 
les anniversaires d’enfants, etc.
L’unité. n°494709

Jeudi 05/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Cuisine & Ménage

S06/2026



Ouverture
extra-large pour 
extraire le jus de 

fruits entiers

Silvercrest®
Extracteur de jus
Premium
L’unité. n°485213

59.99 
Dont 0,42 € d’éco-participation

69.99**-14%

Silvercrest®
Verres à long drink
ou à whisky
Le lot au choix. n°496536

3.49 
SEULEMENT

Lot de 4

Jeudi 05/02

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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Env. 12 l

9 EN 1

54.99 
Dont 0,64 € d’éco-participation

69.99 
79.99**-12%

Avec Lidl Plus 
-31%

Silvercrest®
Friteuse à air
chaud 9 en 1
Appareil combiné :  
friteuse à air chaud,  
gril et déshydrateur
L’unité. n°474733

Silvercrest®
Moule pour friteuse 
à air chaud
L’unité au choix. n°503604

3.99
SEULEMENT

Jeudi 05/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Cuisine & Ménage
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lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

Cuisine & Ménage

Zenker
Plaque à pizza
L’unité ou le lot au choix. 
n°494695

3.99 
SEULEMENT

Silvercrest®  
Cocotte en  fonte
L’unité au choix. 
n°496688

Avec Lidl Plus 
-30% 

24.49 34.99

Lot de 2

Jeudi 05/02

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S06/2026



Avec Lidl Plus 
-18% 

8.99 
Dont 0,37 € d’éco-participation

10.99Parkside®
Fraises, forets  
ou mèches
Le set au choix. n°486232

Set de 3

Set de 5

Set de 4

4.99
SEULEMENT

Env. 30 l

Parkside®
Sacoche à outils
6 poches intérieures
et 3 poches  
extérieures.
L’unité. n°516398

1 300 W

Parkside®
Marteau perforateur
Puissance élevée pour perforer 
et percer le béton, la pierre et la 
maçonnerie
L’unité. n°480068

69.− 
Dont 0,74 € d’éco-participation

95.99**-28%

Jeudi 05/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Set de 61

DEAL ***

DU MOIS

17.99
-40%

29.99**

Parkside®
Set de douilles 
et d’embouts
Finition soignée  
en acier chrome- 
vanadium (CrV)  
et en acier S2.  
Le set. n°500124

Parkside®
Outil multifonction
Technologie à oscillations 
polyvalente pour scier, 
tronçonner, gratter  
et poncer.
L’unité. n°500083 24.99 

Dont 0,74 € d’éco-participation

SEULEMENT

Lot de 3

310 W

Parkside®
Tables multi-usages
Charge max. par table : 35 kg
Le lot. n°525430

44.99 
Dont 1,50 € d’éco-participation

49.99**-10%

Jeudi 05/02

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
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Bricolage & Jardin

Parkside®
Racloir, couteau à 
enduire ou spatules
L’unité ou le set au choix. 
n°500079

3.99 
SEULEMENT

Set de 2

Parkside®
Ponceuse murs 
et plafonds
Longueur totale extensible : 
d’env. 143 à 170 cm
L’unité. n°415784

59.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

SEULEMENT

710 W

Parkside®
Set plâtre/planche
à mortier
Le set ou l’unité au choix. 
n°478305

Avec Lidl Plus 
-37% 

4.99 7.99

Set de plâtre

Planche  
à mortier

Jeudi 05/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Bricolage & Jardin
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Bricolage & Jardin

Parkside®
Pieds-de-biche
ou leviers d’efforts
Le set au choix. n°500097

9.99 
SEULEMENT

Parkside®
Set d’embouts
ou douilles
Le set au choix. n°525614

3.39 
SEULEMENT

Parkside®
Étai
Longueur d’env. 
1,37 m à max. 2,90 m 
(télescopique).
L’unité. n°525278

Set de 31
Parkside®
Set de tournevis
à cliquet
Vitesse activable – pour un 
vissage deux fois plus rapide
Le set. n°500144

6.99 
SEULEMENT

Parkside®
Outil de levage
et de serrage
Montage facile et rapide
L’unité. n°500078

Pour le montage de 
pièces sur des plafonds 

et des pentes

Pour soulever, 
abaisser et serrer 
des objets lourds

Lot de 2

Parkside®
Genouillères avec gel
S/M ou L/XL.
Le lot au choix. n°500121

6.29 
SEULEMENT

Avec Lidl Plus 
-22% 

6.99 8.9914.99 
SEULEMENT

Jeudi 05/02

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
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Bricolage & Jardin

450 W

Parkside®
Films ou bâche de 
protection
Le set ou L’unité au choix. 
n°500117

Parkside®
Peinture blanche
L’unité. n°502414

19.99 
SEULEMENT

Env. 11 L

Parkside®
Pistolet à peinture
Technique HVLP à basse 
pression.
L’unité. n°500109

Avec Lidl Plus 
-20% 

19.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

24.99

M
ade in Germ

an
y

M
ad

e in
 Germany

R
és
ist

ante au lavage

R
ésistante au l

av
ag

e

2.49 
SEULEMENT

Jeudi 05/02
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Bricolage & Jardin

Set de 3Parkside®
Set de niveaux 
à bulle
En aluminium solide
Le set. n°500106

9.99
SEULEMENT

1.99
SEULEMENT

Parkside®
Produit de collage  
ou de réparation  
en tube
L’unité au choix. n°500120

1.99 
SEULEMENT

M
ade in Germ

an
y

M
ad

e in
 Germany

Parkside®
Dissolvant, nettoyant
ou détartrant
L’unité au choix. n°500135

Env. 250 ml 

M
ade in Germ

an
y

M
ad

e in
 Germany

Pattex
Colle, stylo joint  
ou silicone
L’unité au choix. n°500045

5.99
SEULEMENT

Parkside®
Silicone, colle ou 
mastyic
L’unité au choix. n°500146

2.69
SEULEMENT

Env. 310 ml 300 g

M
ade in Germ

an
y

M
ad

e in
 Germany

Jeudi 05/02
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Parkside®
Set de clés mixtes
Le set. n°487143

Set de 25

24.99  
29.99**-16%

Parkside®
Accessoires de fixation 
pour plaque de plâtre
Le set au choix. n°500137

Parkside®
Pince, crayons
ou niveau à bulle
L’unité ou le set au choix : 2,49 € 
Les 2 articles : 3,73 € 
Soit l’unité ou  
le set au choix à 1,86 €. n°500110 Le

 2
e  a
rt
ic
le

1.24 2.49

Avec Lidl Plus 
-50% sur le 2e

6.99 
SEULEMENT

Jeudi 05/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Bricolage & Jardin

Parkside®
Set de pinceaux
Le set au choix. n°489643

Jeu de pinceaux 
Spectrum

Parkside®
Patins ou butées 
protectrices 
antidérapantes
Le set au choix. n°500088

2.99 
SEULEMENT

Set de 5

1.99 
SEULEMENT

2.88
Prix relevé le 11/01/2026 sur le site www.action.fr détail des prix et caractéristiques comparés sur lidl.fr

Faire des économies tous les jours,
ça vaut le coup.

Set de 3Set de 3

30, 50 et 60 mm25, 38 et 50 mm

 30%
MOINS
CHER !

Parkside®
Set à tapisser
Pour les travaux de 
rénovation.
Le set. n°502390

4.49 
SEULEMENT

Jeudi 05/02

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
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Et encore plus
de choix 24H/24 
surlidl.fr

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne



Prolongations 
jusqu'au  
05/02 sur tous les

produits 
NFL

-20%
avec

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S06/2026



Sport & Loisirs lidl.fr
Commandez sur

299.- 
SEULEMENT

Crivit 
Reformer de pilates 
L’unité. n°517655

Uniquement en ligne

Résistance réglable sur 5 niveaux

Dimensions déplié : 
env. 197 x 57 x 72,5 cm

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 05/02

S06/2026



Cuisine & Ménage 

Cleanmaxx 
Nettoyeur de meubles 
rembourrés et de tapis 
Force d‘aspiration : 11 kPa 
Réservoir d‘eau : 1,36 l  
L’unité. n°500182

79.99
Dont 0,98€ d’éco-participation

89.99-11%

lidl.fr
Commandez sur

49.99 
SEULEMENT

Silvercrest® 
Centrale vapeur 
3 modes vapeur (ECO, Medium, Power) 
5 bar 
130g/min 
L’unité. n°478925

1,5 l

2400 W

Uniquement en ligne

Silvercrest® 
Robot lave-vitres 
Cordon 6 m  
12 chiffons microfibres  
3500 Pa. 
L’unité. n°503681

89.- 
Dont 0,30€ d’éco-participation

109.--18%

400 W

3 modes de nettoyage

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 05/02
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Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 05/02

*Sur une sélection d’articles. �Retrouvez votre coupon sur votre application ou depuis votre compte en ligne.

-14% 
avec votre coupon *

Fêtez la 
Saint-Valentin  
à prix réduits sur lidl.fr

DU 22 JANVIER 
JUSQU’AU 10 FÉVRIER



Cuisine & Ménage lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Silvercrest® 
Friteuse en acier 
inoxydable 
Résistance réglable 
sur 5 niveaux. 
L’unité. n°486716

39.99
Dont 0,64 € d’éco-participation

49.99-20%

2000 W

Jusqu’à 190 °CVolume utile : 3,1 L 
(pour environ  
850 g de frites)

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 05/02

S06/2026



9.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation

14.89

Avec Lidl Plus 
-32%

Silvercrest®  
Appareil à croque-monsieur
L’unité. n°467258

Silvercrest®
Mini gril de contact
S’ouvre à 180 ° : peut être  
utilisé comme gril de table
L’unité. n°494689

15.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation

SEULEMENT

1000 W

Lundi 09/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Cuisine & Ménage
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Lot de 6

Silvercrest®
Flûtes à champagne 
ou verres
En verre 
Le lot au choix. n°532525

7.19 
SEULEMENT

Lot de  2

Env. 260 ml

Env. 320 ml

4.49
5.99**-25%

3.14 Le
 2

e  a
rt

ic
le

Avec Lidl Plus 
-30% 
sur le 2e

4.49

Livarno Home 
Assiettes,  
bols ou tasses
En grès 
Le lot au choix : 4,49 € 
Les 2 articles : 7,63 € 
Soit l’unité à 3,81 €. 
Le lot au choix. n°466021

Lundi 09/02Cuisine & Ménage
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Lot de 3 Lot de 2

Appareil de mise 
sous vide manuel 

Sachets de mise 
sous vide

Silvercrest®
Rouleaux de film  
pour appareil de mise 
sous vide
Le lot au choix. n°487870

5.99 
SEULEMENT

Largeur d’env. 20 cm Largeur d’env. 28 cm

Silvercrest®
Appareil de mise  
sous vide
Fonction Wet pour aliments 
humides et Soft pour aliments 
sensibles.
L’unité au choix. n°487863 19.99 

Dont  0,16 € d’éco-participation

SEULEMENT

130 W

Set de 15

Récipients de mise 
sous vide 0.6L et 1L

Set de 2

Silvercrest®
Appareil ou accessoires 
de mise sous vide
L’unité ou le set au choix. 
n°525654

5.99 
7.99**-25%

4.99 
Dont 0,05 € d’éco-participation

Avec Lidl Plus 
-37%

DEAL ***

DU JOUR

Lundi 09/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Cuisine & Ménage

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.S06/2026

Également 
disponible 
en :



15 kg
max.

Topmove®
Panier à provisions 
isotherme
Durée de conservation 
au frais : 4 heures.
L’unité au choix. n°445815

6.39 7.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Env. 24 L

Boîte repas pliable

Livarno Home
Boîtes conservation  
ou repas
L’unité ou le set au choix. 
n°474418

8.99 
9.99**-10%

Silvercrest®
Boîtes de conservation 
en verre
Le set au choix. n°500523

7.99 
SEULEMENT

Set de 5

Également 
disponible 
en :

Cuisine & Ménage

Silvercrest®
Rouleaux de film  
pour appareil de mise 
sous vide
Le lot au choix. n°487870

5.99 
SEULEMENT

Lundi 09/02

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
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Silvercrest®
Sauteuse en fonte 
d’aluminium
L’unité. n°496429

22.99 
SEULEMENT

max. 4,4 l

Faire des économies tous les jours,
ça vaut le coup.

18.95
Silvercrest®
Faitout en fonte 
d’aluminium
L’unité. n°496427 16.99

SEULEMENT
Redstone  
Faitout

Prix relevé le 11/01/2026 sur le site www.action.fr détail des prix et caractéristiques comparés sur lidl.fr

max. 5 l

Tous feux 
dont induction

 Bord du couvercle  
avec 2 filtres verseurs 

différents

TOUS FEUX DONT INDUCTION

Env. 28 cm (Ø)

 10%
MOINS
CHER !

Lundi 09/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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max. 4,2 l



Silvercrest®
Plat à four ou moule 
à soufflé
L’unité au choix. n°525716

3.19 
SEULEMENT

Cuisine & Ménage
Livarno Home
Mini-poêle
Diamètre env. 14 cm.
Tous feux sauf induction.
L’unité au choix. n°472549

3.99 
SEULEMENT

max. 2.6 l

max. 1.6 l
Plat à four

Env. 28.5 x 23 x 6 cm

Env. 42 x 29 x 4 cm

Moule à soufflé

Lot de 2

Faire des économies tous les jours,
ça vaut le coup.

Silvercrest®
Plaque ou plat à four
L’unité ou le lot au choix. 
n°496420

3.99 
SEULEMENT

Lundi 09/02
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lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

Parkside®  
Scie sauteuse pendulaire 
Vitesse à vide : 0 à 3 100 tr/min.
Sans batterie. Sans chargeur.
L’unité. n°487154

Avec Lidl Plus 
-20% 

23.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

29.99

800 W

800 W

Parkside®
Coupe-carrelage électrique
L’unité. n°488416

59.- 
69.-**-14%

 39.- 
Dont 0,98 € d’éco-participation

Avec Lidl Plus 
-43%

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Parkside®
Accessoires  
pour compresseur
Le set. n°476541

19.99 
SEULEMENT

Set de 5

Tuyau pneumatique 
spiralé

Gonfleur  
de pneus

Pistolet à 
peinture

Pistolet 
pulvérisateur

Pistolet de soufflage

Niveau de pression acoustique 
surfacique (LpAm) : 71,9 dB

Parkside®
Compresseur  
silencieux
Pression de service :  
réglable jusqu’à 8 bar.
L’unité. n°481648

85.- 
Dont 2,68 € d’éco-participation

95.-

Avec Lidl Plus 
-10%

Env. 24 l

Bricolage & Jardin Lundi 09/02
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Parkside®
Outil pneumatique
L’unité au choix. n°494753

14.99 
SEULEMENT

Meuleuse droite 
pneumatique 
et accessoires

Tronçonneuse pneumatique
Pour tronçonner la tôle fine 
jusqu’à 3 mm d’épaisseur

Ponceuse à disque 
pneumatique

Parkside®
Pistolet  
pneumatique
L’unité au choix. n°494750

Pistolet  
de sablage 
pneumatique

Parkside®
Agrafeuse-cloueuse 
pneumatique
Capacité du chargeur 100 pièces.
L’unité. n°494747

19.99 24.99

Avec Lidl Plus 
-20%

11.99 14.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Tronçonneuse pneumatique
Pour tronçonner la tôle fine 
jusqu’à 3 mm d’épaisseur

Parkside®
Enrouleur de tuyau 
pneumatique
Longueur du tuyau 
pneumatique : 10 m
L’unité. n°436686

21.99 
SEULEMENT

Enroulement 
automatique

Parkside®
Outil ou appareil 
pneumatique
L’unité au choix. n°494762

19.99 
SEULEMENT

Dérouilleur à aiguilles 
pneumatique

Unité de maintenance 
pneumatique

Grignoteuse à tôle 
pneumatique

Régulation  
de la pression, 
traitement de 
l’air comprimé 
et lubrification

3 en 1

Parkside®
Tuyau pneumatique
Longueur de travail max. 10m
L’unité. n°494749

6.99 
SEULEMENT

Bricolage & Jardin Lundi 09/02

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
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Env. 140 x 200 x 140 cm

Livarno Home
Gazon synthétique
Évacuation de l’eau  
grâce aux picots.  
L‘unité. n°498561

7.99 
SEULEMENT

Parkside®
Serre 
Charge par niveau  
d’étagère 20 kg.
L’unité. n°494439/434863

 

39.99 
SEULEMENT

Env. 100 x 200 cm

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Bricolage & Jardin Lundi 09/02
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Parkside®
Sac à végétaux
L‘unité ou le lot au choix. 
n°453028

3.99 
SEULEMENT

Lot de 2

Env. 125 L 
chacun

Caterpillar
Chaussettes de travail
Du 39 au 42, selon modèle. 
Ex. 75% coton, 24% polyester et 1% élasthanne.
Le lot. n°526567

5.99 6.99

Avec Lidl Plus 
-14%

Lot de 3 paires

Parkside®
Set de bouturage
Le set au choix. n°504018

7.99 
SEULEMENT

En bois naturel massif

Inédit

Parkside®
Serre en film grillagé
L’unité. n°486909

19.99 
SEULEMENT

Pour une culture 
dans de bonnes conditions 
et à l’abri des intempéries

Bricolage & Jardin Lundi 09/02

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
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3 mini-serres

InéditAVEC LED

Parkside®
Mini-serres
Le lot ou le set.  
n°494438/494445

9.99 
Dont  0.16€ d’éco-participation

SEULEMENT

5.99 
SEULEMENT

4 mini-serres 

Parkside®
Gants de jardin
De la taille 7 à 11, selon  
modèle. Ex. 100% polyester 
recyclé avec picots en plastique
Le lot au choix. n°494432

1.99 
SEULEMENT

Parkside®
Table de culture avec couvercle
Fonction de drainage : 4 évacuations intégrée.
L’unité. n°494425

19.99 
SEULEMENT

Capacité max. 70 l

Env. 79.5 x 39 x 88 cm

Livarno Home
Nain de jardin
L‘unité au choix. n°465905

 5.99 
7.99-25%

Lot de 2 paires

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Bricolage & Jardin Lundi 09/02
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Parkside®
Anti-taupes solaire
L’unité. n°373747

12.99 
Dont  0,10 € d’éco-participation

SEULEMENT

Modes réglables : 
Ondes
Vibrations
Ondes + vibrations

Livarno Home
Brise-vue en roseau
L’unité. n°474876

14.99 
SEULEMENT

Env. 6 x 1 m (l x h)

Env. 300 x 160 cm
Livarno Home
Store latéral
Indice de protection UV : 50+.
L’unité. n°470936 39.99 

SEULEMENT

Bricolage & Jardin Lundi 09/02
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Maison & Ameublement 

2

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

[ 1 ] �Armoire de toilette  
miroir 
Env. 68,5 x 75,1 x 16,9 cm

[ 2 ] �Colonne de salle  
de bains 
Env. 37 x 114,1 x 34,5 cm

[ 3 ] �Colonne de salle  
de bains 
Env. 37 x 114,10 x 34,5 cm

[ 4 ] �Meuble sous-vasque  
Env. 68,5 x 58,7 x 34,5 cm

[ 5 ] �Meuble de salle  
de bains 
Env. 37 x 96,9 x 34,5 cm

3

4

5

1

Livarno Home
Ensemble  
salle de bains Basel 
L’ensemble. 
n°800008453

249.- 
Dont 15,89 € d’éco-participation

269.--20€

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 09/02
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Maison & Ameublement lidl.fr
Commandez sur

Également 
disponible en :

Uniquement en ligne

L’UNITÉ

LIVARNO Home 
Serviette de douche  
ou drap de bain en éponge 
Ex. 100 % coton. 
L’unité ou le lot au choix. 
n°484855/484856 3.99 

4.99-20%

70 x 140 cm 
ou 100 x 150 cm

4.99 
5.99-16%

50 x 100 cm

LE LOT DE 2

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Lundi 09/02

S06/2026



Bricolage & Jardin lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Parkside® 
Scie circulaire 
de table 
Vitesse de rotation de la lame 
de scie : 5 300 tr/min  
L’unité. n°480679

129.- 
Dont 3,90 € d’éco-participation

149.--20€

2200 W
Angle de coupe : -60° à 60°

Vitesse à vide : 
10 000 tr/min (6 niveaux)

Disque à tronçonner  
pour métal : Ø 125 mm

Parkside® Performance 
Meuleuse d’angle sans fil 
Avec batterie et chargeur inclus. 
20 V  
Emmanchement : M14 
L’unité. 
n°492258

69.99 
Dont 0,74€ d’éco-participation

79.99-12%

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 09/02
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Bricolage & Jardin lidl.fr
Commandez sur

1200 W
Vitesse à vide :  
11 000–30 000 tr/min 
Course du berceau  
de fraisage : 55 mm

3 EN 1 :  
ponceuse triangulaire, 
excentrique et vibrante.

Uniquement en ligne

Parkside® 
Défonceuse 
L’unité. 
n°486223

39.99 
Dont 0,58€ d’éco-participation

44.99-11%

Parkside® 
Ponceuse multifonction 
Vitesse de rotation à vide :  
7 000-12 000 tr/min
Fréquence de vibration :  
14 000-24 000 tr/min 
L’unité. n°486220

19.99 
Dont 0,74€ d’éco-participation

24.99-20%

Parkside® 
Tréteau réglable 
en hauteur 
L’unité. 
n°486224

14.99 
Dont 0,77€ d’éco-participation

19.99-25%

Réglable en hauteur  
sur 7 niveaux
Hauteur réglable  
d’env. 800 à 1 300 mm

200 W

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Lundi 09/02

S06/2026



Mode & Accessoires lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Esmara® 
Sneakers femme 
Disponible du 38 au 41. 
La paire au choix. 
n°500164 9.99 

12.99-23%

Esmara® 
Veste femme 
Ex. 99 % coton (20 % recyclé), 1 
% élasthanne (LYCRA®). 
Disponible du S au XL. 
L’unité au choix. 
n°496639

11.99 
14.99-20%

Esmara® 
Pull en maille femme 
Ex. 99 % coton (20 % recyclé), 1 
% élasthanne (LYCRA®). 
Disponible du S au XXL. 
L’unité au choix. 
n°500376

6.99 
8.99-22%

Esmara® 
Jean femme 
Ex. 99 % coton (20 % recyclé), 1 
% élasthanne (LYCRA®). 
Disponible du 36 au 48. 
L’unité au choix. 
n°496601

9.99 
11.99-16%

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Mode & Accessoires lidl.fr
Commandez sur

© Disney © 2026 MARVEL

Uniquement en ligne

Disney® 
Robe molletonnée 
femme 
Ex. 60 % coton, 40 % polyester 
(recyclé). 
Disponible du S au XL. 
L’unité au choix. n°494526

9.99 
12.99-23%

Disney® 
Sweat femme 
Ex. 60 % coton,  
40 % polyester (recyclé). 
Disponible du S au XL. 
L’unité au choix. 
n°494527 8.99 

11.99-25%

Disney® 
Ensemble pyjama 
femme 
Ex. 100 % coton.  
Disponible du S au XL. 
L’ensemble au choix. 
n°494528 9.99 

11.99-16%

Disney® 
Legging femme 
Ex.95 % coton, 5 % élasthanne 
(LYCRA®). 
Disponible du S au XL. 
L’unité au choix. n°494523

4.99 
6.99-28%

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Lundi 09/02
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Et encore plus
de choix 24H/24 
surlidl.fr

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne



Connectez-vous  
sur lidl.fr

1

Ajoutez vos produits 
préférés dans 
votre panier

2

Entrez vos données  
et PAYEZ EN TOUTE  

SÉCURITÉ

3

Recevez votre COMMANDE 
à domicile, en point relais  

ou en consignes  
de livraison 

4

LES MEILLEURES OFFRES DISPONIBLES        
TOUS LES JOURS 24H/24 ET 7J/7 

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne



INSCRIVEZ-VOUS  
À NOTRE NEWSLETTER
pour ne plus rien manquer !



Ça vaut le coup.

0.95 1.29

4 pains pour hot dog
250 g

Avec Lidl Plus -26%

2.79 3.99

Saucisses  pour hot dog300 g (PNE)
Avec Lidl Plus -30%

Pomme de terre frite Filet de 2 kgCatégorie 1 1.18 1.79

Avec Lidl Plus -34%

Ribs de porc barbecue original500 g
Rayon  frais 5.24 6.99

Avec Lidl Plus -25%

Macarons  en forme  de cœur6 x 15 g
Rayon  frais 2.99 3.99

Avec Lidl Plus -25%

Semoule extra fine5,5 kg

Saint-Valentin

Préparez-vous pour la 

5.99 7.49

Avec Lidl Plus -20%

5,5 kg

2 kg

Esmara®Kimono en satin femmeL’unité au choix.

6.39   

Avec Lidl Plus -20%

7.99

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Jeudi 05/02

Jeudi 05/02

Jeudi 05/02

S06/2026

Du jeudi 05/02 au 11/02

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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